
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.° 7.54112017 _ EXONERA SERVIDOR A PEDIDO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, do
Estado do Espirito Santo, usando de suas atribuições
que lhe confere o art. 62, inciso IV, da Lei Orgânica
MunicipaI, e tendo em vista o que consta do Processo
protocolado sob o nf* 001.406/2017;

DECRETA:

Art. 1° - . Fica exonerada, a partir de 22 .de março de 2017, nos termos do art. 6, da Lei n.°
1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017, a servidora ocupante do cargo contratado de
Odontólogo ESF, ANITA KAROLLYNE VIEIRA VIANA;

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua pubiicação, revogadas as disposições em
_ contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipai de Águia Branca, em 23 de março de 2017.

ANG-ELOA T NI CORTELETTI
Prefeito Municipal

Rua Vicente Pissinatti, T1 - Centro,I Aguia Branca '--ES - CEP 29795-Güü - CNN 31196.58410001-8? ~ Telefax: Gxx2? 745-135? _


